
 
 

 Area AQUI - Approvvigionamento Beni e Servizi 
Servizio Pianificazione Acquisti e Procurement 

 

 
 
 
Area Approvvigionamento Beni e Servizi 
Servizio Pianificazione Acquisti e Procurement  
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011.090.6395   fax: +39 011.090.6640 
procurement@polito.it   www.polito.it 
\__Cottimi fiduciari\INTE\2021\2021_02_10_FP_RDA_471_Account WeChat\Aggiudicazione 
 

 

Procedura negoziata senza bando, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. B del D. L. 76/2020, per l’affidamento 

del servizio di supporto e di intermediazione per l’attivazione e la gestione di un Official Account WeChat - 

CIG 8762064BF1 CUP E16C18002570003 CUI S00518460019202000066 

 

L’anno 2021 il giorno 29 del mese di giugno, alle ore 15.00 c.ca, in modalità telematica attraverso l’utilizzo 

del software Microsoft Teams in dotazione all’Ateneo, prende avvio l'esame delle offerte pervenute da 

parte delle ditte invitate alla procedura di selezione del contraente indicata in titolo, il Seggio di Gara 

composto da: 

 

- Dott.ssa Federica Patti (Area AQUI)  

- Dott. Vito Cassiano (Area AQUI)  

Premesso che: 

- in attuazione della Deliberazione di cui al DDG. n. 884 del 01.06.2021, con cui è stata autorizzata 

l’indizione della procedura di selezione del contraente indicata in titolo, la Stazione Appaltante, con 

RDO n. 2814737, ha invitato tutti gli operatori abilitati al bando “Servizi” categoria “Servizi Di 

Informazione, Comunicazione E Marketing” del MePA a formulare un’offerta, fissando la data del 

23.06.2021 ore 12.00 quale termine ultimo per la presentazione delle offerte; 

- in risposta alla predetta RDO, ha presentato offerta, mediante upload dei documenti di gara sulla 

piattaforma MePA, il seguente operatore economico: 

 

RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA 

DIGITAL RETEX SRL 09412070964 

 

- in data 28.06.2021 il Seggio di Gara incaricato, con DDG n. 1066 del 28.06.2021, di verificare la 

documentazione amministrativa richiesta per la partecipazione alla gara, ha svolto le operazioni 

preliminari alla valutazione delle offerte; 

- in sede di verifica, il Seggio di Gara ha rilevato che: 

o la documentazione amministrativa prodotta dall’operatore economico DIGITAL RETEX SRL risulta 

completa ma non sottoscritta digitalmente; 

o in data 28.06.2021, è stata richiesta, tramite piattaforma MePA, all’operatore economico 

l’integrazione documentale, ai sensi dell’art. 83, comma 9 del D.lgs. 20/2016 fissando per le ore 12.00 

del 30.06.2021 il termine ultimo per l’invio della documentazione; 

- a seguito della richiesta l’operatore economico in data 29.06.2021 ha trasmesso, tramite piattaforma 

MEPA, “l’Istanza di Partecipazione (Allegato 1)” firmato digitalmente; 

 

Tutto ciò premesso 

 

All’esito delle valutazioni dei requisiti soggettivi, il Seggio di Gara, propone l’ammissione dell’operatore 

economico DIGITAL RETEX SRL alla fase successiva; 

Alle ore 15.08 c.ca il Seggio chiude la seduta e trasmette la documentazione alla Stazione Appaltante per 

l’adozione del provvedimento di ammissione/esclusione. 

Il presente verbale viene letto e approvato seduta stante. 

 

Il Seggio di Gara 

http://www.polito.it/


 
 

 Area AQUI - Approvvigionamento Beni e Servizi 
Servizio Pianificazione Acquisti e Procurement 

 

 
 
 
Area Approvvigionamento Beni e Servizi 
Servizio Pianificazione Acquisti e Procurement  
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011.090.6395   fax: +39 011.090.6640 
procurement@polito.it   www.polito.it 
\__Cottimi fiduciari\INTE\2021\2021_02_10_FP_RDA_471_Account WeChat\Aggiudicazione 
 

 

Dott.ssa Federica Patti           Firmato Patti 
 

Dott. Vito Cassiano                 Firmato Cassiano 
 

 

 

 

http://www.polito.it/

